a

o dei
Horghi
pit betli
d'Htalia

COMUNE DI PICO

Provincia di Frosinone
‘ ' . %/af/ia« V4 L%yem‘cz al gﬁi/ﬂ %}’ﬂ(k

Prefettura U.T.G. di ROMA

Albo dei Segretari Comunali e Provinciali

Sezione Regionale Lazio

Via Lucrezio Caro, 12

00193 ROMA

(via pec: segretaricomunali.prefrm@pec.interno.it)

Al Segretario Comunale
dott.ssa Antonietta DI MASSA

Decreto Sindacale n. 13 del 04.07.2023

Oggetto: Nomina del Segretario Titolare della sede di Segreteria del Comune
di Pico FR.

?
IL SINDACO

Visto il proprio Decreto n. 12 del 22.06.2023, acquisito al prot. n. 5418 del
23.06.2023, con cui é stato individuato ai fini della nomina la dott.ssa Antonietta
DI MASSA segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di

questo comune,;

Visto il provvedimento della Prefettura U.T.G. di Roma - Albo Regionale dei
Segretari Comunali e Provinciali, n. 86 del 30.06.2023 acquisito al protocollo
dell’Ente n. 5708 del 03.07.2023, con il quale si assegnava quale Segretario
Titolare della sedé¢ di Segreteria di classe III del Comune di Pico la Dott.ssa

Antonietta DI MASSA; |

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;
Richiamato l’art. 99 del D.lgs. n. 267 /2000;
Visto il DPR n. 465/ 1997,



Vista la deliberazione n. 150 del 15 luglio 1999 del Consiglio Nazionale di
Amministrazione dell’ex Agenzia autonoma per la gestione dell’Albo dei segretari
comunali e provinciali e successive modifiche ed integrazioni;

DECRETA

1. Dinominare il la dott.ssa Antonietta DI MASSA nata a SS. Cosma e
Damiano (LT) I'11.02.1961 quale Segretario Titolare della sede di segreteria di
classe III del Comune di PICO FR.

2. Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando
la decorrenza della nomina al 04.07.2023, data in cui, previa accettazione,
dovra assumere servizio.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento alla Prefettura U.T.G. di
Roma — Albo dei Segretari Comunali e Provinciali — Sezione Reginale Lazio.

Pico, 1i 04.07.2023

SINDACO
Ing. Piér Luigi LEP

PER ACCETTAZIONE
Pico. 1i 04.07.2023

I1 Segretario Comunale

Dott.%ni DI MASSA



